



Коммерческое предложение

		Товар	Кол- во	Ед.	Цена	Всего
1		Наконечник штыревой втулочный изол. НШВИ 6.0- 12 (уп.50шт) EKF nhvi-6.0-12	6	упаковка	78.77 руб.	472.62 руб.
2		Наконечник штыревой НШВИ 2.5-12 КВТ 79444	300	штук	0.73 руб.	219 руб.
3		Наконечник штыревой втулочный изол. (НШВИ F- 10мм) 2x2.5кв.мм (TE-2510) сер. REXANT 08-2808	6	упаковка	168.96 руб.	1 013.76 руб.
4		Клемма винтовая КВИ- 6кв.мм зел. IEK YZN30-006- K06	50	штук	18 руб.	900 руб.
5		Клемма винтовая КВИ- 6кв.мм красн. IEK YZN30- 006-K04	50	штук	18.40 руб.	920 руб.
6		Наконечник 61 055 NET-RTI- 6-8-B50 НКИ кольцевые (уп.50шт) Navigator 61055	6	упаковка	222.68 руб.	1 336.08 руб.

Итого: 4 861.46 руб. руб.

Генеральный директор
ООО «ПЛАНЕТАСВЕТА»



Фероян Анастасия Михайловна

08.08.2022г.